波市精诚科技股份有限公司章程》、选举了第一届董事会成员和第一届监事会成

员中的股东代表监事、《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》、《监事会议事

规则》、《关联交易管理制度》、《对外担保管理办法》、《对外投资管理办法》、《投

资者关系管理制度》、《总经理工作细则》、《信息披露管理制度》等。 

2016 年 3 月 4 日，大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了大信审字（2016）

第 4-00017 号《验资报告》，截至 2016 年 3 月 4 日，公司已收到全体股东以其拥

有的宁波市精诚科技有限公司的净资产折合的股本人民币 12,000,000.00 元(人民

币壹仟贰佰万元整)。 

2016 年 3 月 15 日，宁波市市场监督管理局向公司核发了《营业执照》（统

一社会信用代码证为 91330200742158720F）。 

目前公司持有宁波市市场监督管理局 2016 年 5 月 18 日核发的《营业执照》

（统一社会信用代码证为 91330200742158720F），住所为宁波市江北区林沐路

168 号，法定代表人为沈远航，注册资本为 1200 万元；经营范围为：水表的制

造、加工（在许可证核定有效期限内经营），水表配件的制造、加工；热量表及

配件的制造、加工。一般经营项目: